
Uchwała Nr 575/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 10 czerwca 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 
oraz z 2025 r. poz. 39) oraz Uchwały Nr X/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 574/2025 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 10 czerwca 2025 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2025, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 574/2025 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 10 czerwca 2025 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2025, dokonuje się zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) Zespohi Szkół nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg;
2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
3) Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



ZalącznikNr 1
do Uchwały Nr 575/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 10 czerwca 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4170

4300

Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

6 500,00
6 500,00

393 500,00
393 500,00

6 500,00
6 500,00
-6 500,00
-6 500,00

13 000,00
13 000,00

387 000,00
387 000,00

Razem wydatki bieżące 400 000,00 0,00 400 000,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe

511 715,00
511 715,00

-1 000,00
-1 000,00

510 715,00
510 715,00

Razem wydatki bieżące 511 715,00 -1 000,00 510 715,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4300
Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 
Zakup usług pozostałych 
w tym:
> przeprowadzenie pomiarów poziomu hałasu 
przez akredytowane laboratoria
> zagospodarowanie odpadów z wypadków
> prowadzenie wykazu danych o dokumentach 
zawierających informacje o środowisku i jego ochronie
Razem zadania statutowe

20 000,00

16 000,00

4 000,00 
0,00

20 000,00

0,00

-590,00

590,00

0,00

20 000,00

15 410,00

4 000,00 
590,00

20 000,00
Razem wydatki bieżące 20 000,00 0,00 20 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 931 715,00 -1 000,00 930 715,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 575/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 10 czerwca 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

"Ticket to the futurę - praktyki zawodowe w Grecji"
3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 363,80 -215,18 5 148,62
3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 136,20 -45,58 1 090,62
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 096,72 7 096,72
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 503,28 1 503,28
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 070,85 3 070,85
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 650,49 650,49
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 437,67 437,67
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92,71 92,71
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 481,00 3 837,97 15 318,97
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 432,00 812,97 3 244,97
4307 Zakup usług pozostałych 215 153,99 -3 237,83 211 916,16
4309 Zakup usług pozostałych 45 575,51 -685,86 44 889,65
4427 Podróże służbowe zagraniczne 1 980,48 -216,36 1 764,12
4429 Podróże służbowe zagraniczne 419,52 -45,81 373,71
4437 Różne opłaty i składki 1 650,40 -168,60 1 481,80
4439 Różne opłaty i składki 349,60 -35,72 313,88
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 767,44 10 767,44
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 280,84 2 280,84

Razem wydatki bieżące z udziałem środków UE 311 442,50 0,00 311 442,50
Razem wydatki bieżące 311 442,50 0.00 3łl 442,50

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 311 442,50 0.00 311 442,50



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 575/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 10 czerwca 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

20 000,00
20 000,00

1 000,00
1 000,00

21 000,00
21 000,00

Razem wydatki bieżące 20 000,00 1 000,00 21 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00 1 000,00 21 000,00


